
UCHWAŁA NR 15/44/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zaakceptowania aneksu nr 7 do Porozumienia Nr 21/12 z dnia 2 marca 2012 r. 
w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 

Jeleniogórskiego i upoważnienia do jego podpisania

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr XLII/268/2002 Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 27 maja 2002 r. w sprawie powierzenia prowadzenia zadań powiatowej 
biblioteki publicznej dla Powiatu Jeleniogórskiego i § 2 ust. 1 lit. b Porozumienia
Nr 21/12 z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra zadań powiatowej 
biblioteki publicznej dla Powiatu Jeleniogórskiego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Akceptuje się projekt aneksu nr 7 do Porozumienia Nr 21/12 z dnia 2 marca 2012 r.
w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 
Jeleniogórskiego, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Upoważnia się Starostę Jeleniogórskiego i Wicestarostę Jeleniogórskiego do podpisania 
aneksu nr 7 do Porozumienia Nr 21/12 z dnia 2 marca 2012 r. z Miastem Jelenia Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Strosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 3E9137D0-3F5B-4794-ABDE-E16051021431. Uchwalony Strona 1 z 1



 

Załącznik do Uchwały nr 15/44/19 

Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego  

z dnia 15 lutego 2019 r. 

ANEKS NR 7                     

                    z dnia ..............................r. 

do Porozumienia Nr 21/12 z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra zadań 

powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Jeleniogórskiego 

zawarty pomiędzy:  

 

Powiatem Jeleniogórskim, z siedzibą w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 10 reprezentowanym 

przez: 

 1) Pana Krzysztofa Wiśniewskiego – Starostę Jeleniogórskiego, 

 2) Pana Jarosława Kotlińskiego – Wicestarostę Jeleniogórskiego, 

przy kontrasygnacie Pani Grażyny Bojęć – Skarbnika Powiatu Jeleniogórskiego, 

zwanym dalej ”Powierzającym” 

a 

Miastem Jelenia Góra, z siedzibą w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy 58  

reprezentowanym przez: 

Pana Jerzego Łużniaka – Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

przy kontrasygnacie Pana Jacka Kopcia – Skarbnika Miasta Jeleniej Góry 

zwanym dalej „Przyjmującym”. 

 

Na podstawie §2 ust.1 lit.b Porozumienia Nr 21/12 z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie powierzenia 

Miastu Jelenia Góra zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Jeleniogórskiego (Dz. Urz. 

Woj. Dol. z 2012 r. poz. 1211) strony postanawiają co następuje: 

 

       §1.1.Powierzający zadania powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Jeleniogórskiego 

zobowiązuje się do przekazania w 2019 r. Przyjmującemu to zadanie dotacji, w wysokości     

45.000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych). 

       2.Środki finansowe, o których mowa w ust.1 Powierzający przekaże przelewem w dwóch ratach 

na konto Urzędu Miasta Jelenia Góra w Banku Millenium S.A. Nr 29 1160 2202 0000 0000 6011 

5547, w następujących terminach: 

a) I rata w wysokości 22.500,00 zł (dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych)  

w terminie do dnia 29 marca 2019 r., 

b) II rata w wysokości 22.500,00 zł (dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych)  

w terminie do dnia 30 września 2019 r.; 

 

        § 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        § 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

 

        § 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

                Powierzający:                                                                                   Przyjmujący: 

Id: 3E9137D0-3F5B-4794-ABDE-E16051021431. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Realizując określony w art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U.

z 2018 r. poz. 574 z późn. zm.) obowiązek prowadzenia przez Powiat co najmniej jednej

biblioteki publicznej w oparciu o § 2 Uchwały Nr XLII/268/2002 Rady Powiatu

Jeleniogórskiego z dnia 27 maja 2002 r. w sprawie powierzenia prowadzenia zadań

powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Jeleniogórskiego oraz na podstawie § 2 ust. 1

lit. b Porozumienia Nr 21/12 z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie powierzenia Miastu Jelenia

Góra zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Jeleniogórskiego opracowano

projekt aneksu do zawartego w tej sprawie w/w Porozumienia Nr 21/12.

Podstawowym celem aneksu jest określenie wysokości środków finansowych

przekazywanych corocznie przez Powiat na realizację powierzonego zadania w roku.

Zgodnie z Uchwałą Nr IV/26/2019 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 25 stycznia 2019r.

w sprawie budżetu powiatu jeleniogórskiego na 2019 r. - na wykonanie w/w zadań została

określona kwota w wysokości 45.000,00 zł w dz. 921, rozdz. 92116 – Dotacja dla Miasta

Jelenia Góra na zadania realizowane przez Grodzką Bibliotekę Publiczną w Jeleniej Górze na

rzecz Powiatu Jeleniogórskiego.

Stąd konieczność podjęcia uchwały.

Id: 3E9137D0-3F5B-4794-ABDE-E16051021431. Uchwalony Strona 1 z 1




